АДМИНИСТРАЦИЯ ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

(Департамент финансов администрации ТМР)

П Р И К А З

от   _____.2016                                                                                                          № ___/01-04
г.Тутаев

Об утверждении требований к закупаемым департаментом финансов Администрации Тутаевского муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от 27.07.2016  № 583-п  «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым главными распорядителями бюджетных средств, муниципальными казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», департамент финансов администрации ТМР
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Утвердить требования к закупаемым департаментом финансов администрации Тутаевского муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно прилагаемому ведомственному перечню отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и иных характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним (далее – Перечень).
2. Исполняющему обязанности контрактного управляющего департамента финансов администрации Тутаевского муниципального района:

2.1. Обеспечить размещение Перечня в единой информационной системе в сфере закупок в течение семи рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.

2.2. Учитывать утвержденный Перечень при планировании и осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд департамента финансов администрации Тутаевского муниципального района.

2.3. Пересматривать Перечень не менее одного раза в год, начиная с финансового года следующего за текущим финансовым годом.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель Главы Администрации ТМР по

финансовым вопросам – директор

департамента финансов                                                                                         М.К. Новикова